
中标候选人公示（暨中标结果公示）

招标编号：安建招字[2026]001 号

安溪县城区沟渠及排口周边管网改造项目一期(吾都片区)施工公开招标于 2026 年 2

月 2 日在安溪县公共资源交易中心开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人公示

（暨中标结果公示）如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人：

第一中标候选人名称 江西轩旭建设工程有限公司

项目负责人姓名 李敏

证书名称 一级建造师注册证书

证书编号 赣 1362018201902265

项目技术负责人姓名 蒋福建

资格能力条件 市政公用工程施工总承包贰级

工程质量 符合《工程施工质量验收规范》并达到合格标准

工期 总工期为 180 个日历天

发包价
3330.9186 万元（其中：暂列金额 0元，专业工程暂估价 0元，

甲供材料费 0元。）

2、评标办法：经评审的最低投标价中标法 B类。

3、评标参数：K值为 8.45 %，评标基准价为 3333.4856 万元。

4.1、被否决投标的进入评审的投标人名称、原因及依据：

投标人名称
评审

结果
原 因 依据

惠安城泰建设有限公

司
不合格

在投标文件中未提供“有效

的建设行政主管部门核发的

投标须知前附表第 15 项规

定的建筑业企业资质

违反招标文件第三章第

二节评标办法和标准第

3.1.5 条款，否决其投

标

4.2、投标文件雷同情况：未发现雷同。



4.3、开标后撤销投标的投标人名称：福建特佳建设工程有限公司、浙江交工集团股

份有限公司。

5、评标委员会成员名单： 王建兴 邵桂花 杨春香 张纯民 张影 。

6、中标人情况

中标人名称 江西轩旭建设工程有限公司 中标价 3330.9186 万元

7、公示时间：公示期限自 2026 年 2 月 3 日 9 时 00 分 00 秒至 2026 年 2 月 13 日 17

时 00 分 00 秒。

8、联系方式：

招标人：安溪县市政公用事业发展中心

地址：安溪县金融行政服务中心 1号楼，邮编：362400

电话：18046233239

联系人：黄工

招标代理机构：欧邦工程管理集团有限公司

地址：泉州市丰泽区东海泰禾广场 13 号 2301 室，邮编：362000

电话：13505020567，传真：0595-22117583

联系人：林奕田、程云清、陈金霖

9、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书

面形式向招标人提出。

10、监督部门

名称：安溪县住房和城乡建设局

地址：安溪县金融行政服务中心 1#楼 6 层

联系电话：0595-23232027

日期：2026 年 2 月 3 日


	

	



